# INHALTSVERZEICHNIS

## Einleitung

I. Das Werk .....	IX
1. Inhalt .....	X
2. Gegner .....	XV
a) Die Albanenser im allgemeinen .....	XVI
b) Eine albanensische Gruppe .....	XVIII
c) Die Concorezzenser .....	XIX
d) Die allgemeinen Aussagen .....	XXI
3. Quellen .....	XXII
4. Verfasser .....	XXIV
5. Datierung .....	XXIX
II. Überlieferung .....	XXX
III. Zur Sprache .....	XXXI
IV. Zur Textgestaltung .....	XXXII
Abkürzungsverzeichnis .....	XXXIII
Quellen- und Literaturverzeichnis .....	XXXIV

## Edition

Incipit prologus in summa Andree contra hereticos ...	3
(1) De eo, quod hereticus duo principia credit, et unus dominus tantum, secundum quod viri catholici credunt.	
I° capitulo .....	3
(2) Secundo capitulo: Unde habuit angelus, ut peccaret ...	7
(3) De trinitate, de qua hereticus male sentit .....	8
(4) De angelis, qui peccaverunt, si salvantur .....	11

(5) De lege Moysi, quam hereticus dicit a malo domino datam . . . . .	17
(6) <De potestatibus secularibus> . . . . .	20
(7) De Iohanne baptista, quem dampnatum hereticus dicit, catholicus autem probat, ipsum sanctum et iustum et bonum . . . . .	22
(8) De beata virgine Maria, quomodo hereticus ipsam non feminam, sed angelam fuisse dicit . . . . .	34
(9) <De matrimonio> . . . . .	40
(10) <De cibis> . . . . .	52
(11) De baptismo . . . . .	55
(12) <De sacramento penitentiae> . . . . .	65
(13) De sacramento corporis et sanguinis domini nostri Ihesu Christi . . . . .	70
(14) De sacramento ordinum, quibus ad sacerdotium fit ascensus . . . . .	82
(15) De crismatis sacramento . . . . .	96
(16) De sacramento olei . . . . .	97
(17) De hereticis, qui credunt unum principium, et non catholice principium, sed erronee credunt . . . . .	98
(18) De beato Silvestro, quem hereticus errasse et peccasse contendit, ut quia possessiones a Constantino recepit. Nos autem ipsum defendentes dicimus, quia propter hoc neque peccavit neque erravit . . . . .	112
(19) De resurrectione humanorum corporum, quam hereticus fieri negat, nos autem ipsam debere fieri dicimus et probamus . . . . .	124

### Register

<i>Bibelstellen</i> . . . . .	143
<i>Wortregister</i> . . . . .	149